Innovation
Les outils PFERD avec
Juste un clic !
	■ Changement d’outils rapide et confortable
	■ Serrage sûr de divers outils
	■ Peut aussi être utilisé sur les meuleuses d’angle conventionnelles
FAITES CONFIANCE AU CHEVAL BLEU
Les outils PFERD avec

ter la désignation en indiquant la granulo-
métrie souhaitée.
	■ Exemple de commande :
EAN 4007220119846
PVL 115-X-LOCK A 180 M
	■ Explication de l‘exemple de commande :
PVL	 = disques à lamelles POLIVLIES
115	 = ø extérieur D [mm]
X-LOCK	= verrouillage
A	 = abrasif
180 M	 = granulométrie
Consignes de sécurité :
	■ Pour des raisons de sécurité, il convient
de ne jamais dépasser la vitesse maximale
admissible.
Disques à lamelles PVL
Pour le ponçage universel grossier à fin dans l’industrie et les métiers de l’artisanat.
Abrasif :
Corindon A
Granulométries POLIVLIES livrables :
100 G	 = �grossière (brun jaune)
180 M	 = �moyenne (brun rouge)
240 F	 = �fine (bleu)
Recommandations d’utilisation :
	■ Nous recommandons une vitesse de
coupe comprise entre 30 et 35 m/s pour
un rendement optimal.
Consignes de commande :
	■ Compléter la désignation en indiquant la
granulométrie souhaitée.
PFERDVALUE:
D
[mm]
T
[mm]
H
[mm]
Granulométrie tr/min
opt.
tr/min
max.
Désignation
100 G 180 M 240 F
EAN 4007220
115 18 X-LOCK (22,23) 119839 119846 119853 5 000–5 800 13 300 5 PVL 115-X-LOCK A ...
125 18 X-LOCK (22,23) 119860 119907 119914 4 600–5 300 12 200 5 PVL 125-X-LOCK A ...
3
Les outils PFERD avec
Disques à tronçonner – Ligne universelle PSF ★ ★★ ★ ★★
PSF STEELOX ★ ★★ ★ ★★
Disque à tronçonner pour l’acier et l’acier inoxydable (INOX), haute performance et bonne
durée de vie.